

خروش میلیونی در حمایت از فلسطین

مردم ایران اسلامی دیروز در آخرین جمعه رمضان در دفاع از مردم مظلوم فلسطین به خیابان‌ها آمده تا ضمن ابراز همدردی با آنان خشم و انزجار خود را از جنایات رژیم اشغالگر قدس اعلام نمایند. روز جهانی قدس روز ندای مظلومیت قبله گاه اول مسلمین و همدلی و خروش میلیونی...



صفحه ۲

وضعیت بازارها عجیب شد

بازارهای مالی در وضعیت نامتعرف سال ۱۴۰۳ را آغاز کردند. در شرایطی که حتی تعطیلات طولانی ابتدای سال و همزمانی آن با ماه مبارک رمضان نیز نتوانست اندکی به کند شدن اهنگ رشد قیمت‌ها منجر شود. این روزها در آستانه سه ساله شدن فعالیت دولت سیزدهم پیش...



صفحه ۳

بازدارندگی در روند صادرات انرژی به اراضی اشغالی

وزیر نفت گفت: در همین ایام که طوفان الاقصی اتفاق افتاد، شاهد تأثیرات زیاد آن بر حامل‌های انرژی بودیم، به خصوص اتفاقاتی که مجاهدین یمن در دریای سرخ رقم زدند موجب افزایش قیمت نفت و انرژی شد. برخی از کشورها نیز صادرات نفت به رژیم صهیونیستی را کاهش...



صفحه ۵

دخالت دولت‌ها در قیمت‌گذاری چه تاثیری در کشورهای مختلف داشته است؟

تجربه تلخ قیمت‌گذاری دستوری

صفحه ۳

صادرات زنجیره فولاد کشور در سال گذشته با رشد همراه بود؛

ایام به کام فولاد

۷

نفت و انرژی صفحه ۵

آینده انرژی: تقابل مصرف زغال سنگ و انرژی‌های تجدیدپذیر



فناوری صفحه ۷

جولان آیفون‌های قاچاق در بازار



ایران زمین صفحه ۶

آماده کمک به اقتصاد توانبخشی و توانمندسازی با تشکیل کمیته مشترک هستیم



صنعت، معدن و تجارت صفحه ۷

واردات در ۱۴۰۳ سهمیه بندی شد



وزیر جهاد کشاورزی:

به دنبال ایجاد مشوق‌هایی برای اجرای الگوی کشت هستیم



وزیر جهاد کشاورزی گفت: برای اجرای الگوی کشت و آن چیزی که هدف گذاری شده حتما نیاز به مشوق‌های قوی است تا بتوانیم بدعت‌های گذشته و کشت‌هایی که به عنوان الگو جا افتاده را تعبیر دهیم. باید مشوق باشد تا بشود الگوی کشت جدید را اجرایی کرد. محمدعلی نبیکخت به الگوی کشت در کشور اشاره کرد و گفت: در سطح ملی و در استان‌ها مطالعات زیادی انجام شده و از نظر آمایش در سطوح مختلف کشور کمیود اطلاعات، داده و آگاهی نداریم. وی افزود: در حال حاضر کشاورزان به صورت سنتی و نسل به نسل یک الگوی کشتی دارند و کشاورزان ما در حال حاضر سنتی کشاورزی می‌کنند. وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: وزارت جهاد کشاورزی نیز الگوی کشتی را تدوین کرده که آن را بازنگری...

صفحه ۸

عزم و اراده متخصصان ایرانی در پتروشیمی شیراز: قطع وابستگی به منابع خارجی با تکیه بر توان داخلی

مهندس حیدر نیا:

بومی‌سازی توری‌های کاتالیست پلاتین - رودیوم، نقطه عطفی در مسیر خودکفایی صنعت پتروشیمی



مختلف است. بومی‌سازی کاتالیست توری‌های پلاتین - رودیوم، استمرار تولید این محصول را تضمین و کشور را از وابستگی به منابع خارجی بی‌نیاز می‌کند. مهندس حیدر نیا: در ادامه به مزایای دیگر این دستاورد اشاره کرد و گفت: "صرفه‌جویی ارزی قابل توجه در حدود میلیون‌ها یورو در سال، حمایت از تولید دانش‌بنیان و ایجاد اشتغال از دیگر مزایای بومی‌سازی توری‌های کاتالیست پلاتین - رودیوم است. وی در ادامه گفت: "ما در نظر داریم با حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان مانند نانو پارس اسپادانا، زمینه را برای بومی‌سازی سایر محصولات راهبردی صنعت پتروشیمی فراهم کنیم. همچنین، با استفاده از توانمندی‌های داخلی، به دنبال قطع وابستگی به منابع خارجی در تأمین تجهیزات و مواد اولیه مورد نیاز خود هستیم. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در پایان، از تلاش‌های بی‌وقفه متخصصان داخلی در این پروژه قدردانی کرد و گفت: "ما در پتروشیمی شیراز، عزم خود را جزم کرده‌ایم تا با حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و استفاده از توانمندی‌های داخلی، در مسیر خودکفایی صنعت پتروشیمی کشور گام برداریم.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شیراز، در اقدامی بزرگ و افتخارآمیز، متخصصان داخلی با اتکا به دانش و توانمندی خود، موفق به بومی‌سازی دانش فنی ساخت توری‌های کاتالیست پلاتین - رودیوم راکتور اکسیداسیون آمونیاک واحد اسید نیتریک شدند. این دستاورد بزرگ که با همکاری شرکت دانش‌بنیان نانو پارس اسپادانا و حسن تدبیر و اهتمام مدیریت محترم عامل شرکت پتروشیمی شیراز به ثمر رسیده است، نقطه عطفی در مسیر خودکفایی و قطع وابستگی به منابع خارجی در صنعت پتروشیمی کشور محسوب می‌شود.

بر اساس همین گزارش پس از ۵ روز از سرویس قرار گرفتن راکتور، تولید روزانه ۱۰۹۵ تن اسید نیتریک با غلظت متوسط ۶۰/۱٪ وزنی و با راندمان متوسط ۸۹/۵٪ ثبت و گزارش شده است. مهندس حیدر نیا: مدیر عامل شرکت پتروشیمی شیراز ضمن ابراز خرسندی از این دستاورد بزرگ، اظهار داشت: "بومی‌سازی توری‌های کاتالیست پلاتین - رودیوم، نقطه عطفی در مسیر خودکفایی صنعت پتروشیمی کشور و تحقق ایران قوی محسوب می‌شود. این دستاورد، نشان‌دهنده عزم و اراده متخصصان ایرانی در مسیر خودکفایی و قطع وابستگی به منابع خارجی است." وی با اشاره به اهمیت این دستاورد در صنعت پتروشیمی کشور، گفت: "اسید نیتریک به عنوان ماده اولیه در تولید نیترات آمونیوم، یک محصول کاملاً راهبردی در صنایع



با پرداخت فطریه به دختران معلول ذهنی

لنجد خدا



حرفه‌آموزی و شبانه روزی

وحدت

مرکز شبانه روزی دختران معلول ذهنی

حساب تجارت: ۳۶۹۲۶۳۱۷
کارت تجارت: ۵۸۵۹۸۳۷۰۰۵۲۳۴۸۶



مرکز شبانه روزی دختران معلول ذهنی وحدت (تاسیس ۱۳۵۸) با نگهداری از دویست مددجو آماده دریافت فطره، کفاره و سایر نذورات شما می‌باشد

دسترسی‌ها:

- پاسداران، خیابان شهید اخوان (بوستان دوم)، خیابان شهید افشاری (ساقدوش)، بعد از متروی زین الدین، کوچه بوستان دهم شرقی، پلاک ۱۱
- میدان هروی، گلستان پنجم، خیابان مجید افشاری (ساقدوش)، کوچه بوستان دهم شرقی، پلاک ۱۱

تلفن: ۲۲۹۴۲۱۳۲ - ۲۲۹۴۷۰۱۴

شرکت پتروشیمی شیراز
(کاشی نام)

